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Statyw oświetleniowy C-Stand
ST-01

Cena brutto 599,00 zł

Cena netto 486,99 zł

Dostępność Dostępny w sprzedaży

Producent Pro Stuff

Opis produktu

Najważniejsze cechy

wysokość maksymalna: 330 cm
wysokość minimalna: 150 cm
max obciążenie: do 10 kg
wykonanie: stal nierdzewna
modułowa konstrukcja
składane nóżki
 

Krótki opis produktu

Statyw oświetleniowy C-Stand ST-01 330 cm Prostuff umożliwia montaż oświetlenia
błyskowego oraz lamp światła ciągłego wraz z komponentami o łącznej wadze do 10 kg. Minimalna
wysokość montażu wynosi 150 cm, zaś maksymalna 330 cm.  

Statyw oświetleniowy Prostuff C-STAND ST-C01

Statyw oświetleniowy Prostuff C-STAND ST-C01 stanowi podstawowe wyposażenie każdego
studia fotograficznego. Oferowany model umożliwia sprawny montaż oświetlenia błyskowego oraz
lamp światła stałego wraz z komponentami na wysokość nawet 330 cm (3,3m). Cechą
charakterystyczną tego statywu do studia fotograficznego jest wysokiej jakości wykonanie z
solidnych, trwałych i odpornych na uszkodzenia mechaniczne materiałów. Na uwagę zasługuje także
jego ergonomiczna i lekka konstrukcja, która jest w stanie utrzymać lampy fotograficzne o łącznej
wadze nawet 10 kg. Rozwiązanie to pozwala na pracę ze sprzętem o średniej ciężkości. 

Stworzony z myślą o komforcie i wygodzie użytkowania

Statyw oświetleniowy Prostuff zapewnia doskonały komfort pracy w każdych warunkach
studyjnych. Prezentowany model pozwala na zamontowanie lamp fotograficznych na wysokości od
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150 cm do 330 cm. Tak duża rozpiętość wysokości pozwala ustawić lampę na dowolnej wysokości, w
zależności od potrzeb konkretnej sesji. 
 

Statyw studyjny C-Stand ST-C01 wyposażono również w miękki, piankowy uchwyt, który
umożliwia wygodne przenoszenie sprzętu z miejsca w miejsce, oraz specjalne sprężynowe blokady,
chroniące statyw przed przypadkowym złożeniem. Modułowa konstrukcja daje możliwość złożenia
akcesorium do rozmiarów pozwalających na jego wygodne przechowywanie. Dla zwiększenia
stabilizacji sprzętu zastosowano solidny trójnóg wyposażony w antypoślizgowe nóżki. Dzięki temu
statyw nie będzie się samoistnie przesuwał, nawet w przypadku śliskiej podłogi

 

Nowoczesny design

Akcesoria do wyposażenia studia fotograficznego od marki Prostuff, w tym prezentowany w tej
ofercie statyw zachwycają nie tylko wysokiej jakości wykonaniem, ale także nowoczesnym,
minimalistycznym designem. Model statywu C-Stand ST-01 wykończony został elegancką powłoką
chrom na wysoki połysk. Ciekawy dodatek stanowi minimalistyczny czarny uchwyt, który w
połączeniu z kolorem srebra prezentuje się bardzo klasycznie. Takie połączenie kolorystyczne
sprawdzi się w każdej studyjnej aranżacji.  

 

 

Zalety statywu C-Stand ST-01 Prostuff

Prezentowany w tej ofercie statyw oświetleniowy C-Stand ST-01 Prostuff to funkcjonalne
narzędzie, sprawdzające się w każdym studiu fotograficznym zarówno profesjonalnym, jak i
amatorskim. Do najważniejszych zalet tego modelu należą:

solidna stalowa konstrukcja – odporna na uszkodzenia mechaniczne, w tym działanie
czynników atmosferycznych;
trwałość i wytrzymałość – produkt gwarantuje długie lata bezawaryjnego użytkowania;
łatwość obsługi – składana konstrukcja zapewnia wysoki komfort pracy, łatwy transport oraz
wygodne przechowywanie;
funkcjonalność – regulowana wysokość pozwala ustawić lampę na dowolnej wysokości
granicach 150-330 cm;
minimalistyczny design – połączenie srebra i czerni prezentuje się klasycznie.  
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